2023年 1月

お客様各位

社会医療法人黎明会

健診センター・キタデ

℡ 0738-24-3000

健康診断料金改定のお知らせ

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、今日まで最大限の努力を続けてまいりましたが、医療材料や光熱費の高騰、弊セン

ターが展開するサービスの精度維持向上と受診者様のよりよい環境を整えるために、 2023

年 4月 1日実施分から健診料金の改定を行うこととなりました。

 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

 今後も快適で精度の高い健診を受診者様にご提供するため、職員一同、努力してまいりま

す。引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

  １、改定後の健康診断料金（税込）

    定期健康診断 A（労働安全衛生法指定項目）  ：8,800円

雇入れ時健康診断              ：8,800円

特定業務従事者健診（夜勤者健診）      ：8,360円

その他           詳しくはお問い合わせ下さい。

  ２、改定理由

     健康診断の精度維持向上と、医療環境の変化に伴う諸費用高騰のため

  ３、料金改定月日

     2023年 4月 1日実施分から

以上